



Wielka feta i znamienici goście. Zobacz, jak przecinano wstęgę nowego kompleksu szkolnego gminy Iława [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2016.09.02



Bardzo długa lista znamienitych gości, program artystyczny, przecięcie wstęgi, poczęstunek - otwarcie nowego rozdziału w historii Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gromotach miało bardzo huczny i uroczysty charakter. Rok szkolny 2016/2017 uczniowie i nauczyciele rozpoczęli tutaj w świeżo oddanym do użytku kompleksie szkolnym o wartości około 7 mln złotych. Składają się na niego nowoczesne, dobrze wyposażone pomieszczenia dydaktyczne, sala gimnastyczna i kompleks zewnętrznych boisk sportowych oraz remontowana jeszcze stara siedziba szkoły, obecnie przystosowywana na potrzeby oddziału przedszkolnego.

Rolę gospodarza czwartkowej uroczystości pełnił wójt gminy Iława Krzysztof Harmaciński. Na jego zaproszenie do wzięcia udziału w uroczystości przecięcia wstęgi samorządowo-rządowej inwestycji w Gromotach odpowiedzieli liczni znamienici goście. Nie zabrakło posłanki Elżbiety Gelert, marszałka województwa Gustawa Marka Brzezina, Agnieszki Warakomskiej z Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie oraz radnej wojewódzkiej Bernadety Hordejuk. Kuratorium Oświaty reprezentowała Mirosława Gralla. W uroczystości uczestniczyły także delegacje Powiatu Iławskiego, Urzędu Miasta w Iławie oraz Urzędu Gminy w Iławie, przedstawiciele lokalnych służb mundurowych oraz instytucji publicznych i samorządowych jednostek podległych. Do Gromot przybyli także duchowni, okoliczni sołtysi i mieszkańcy Gromot oraz innych miejscowości objętych szkolnym obwodem.

Szkolny program artystyczny uzupełnił występ zespołu folklorystycznego z partnerskiej gminy Mysłakowice. Nie zabrakło uroczystego przecięcia wstęgi kompleksu oraz poczęstunku.

Fot. Urząd Gminy w Iławie.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00553>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46557-wielka-feta-i-znamienici-goscie-zobacz-jak-przecinano-wstega-nowego-kompleksu-szkolnego-gminy-ilawa-zdjecia>